АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.09.2021г.                                                                                        № 1008

О внесении изменений
в Постановление
№ 575 от 27.05.2021 г.

          Внести изменения в состав согласительной комиссии, утвержденной постановлением администрации Харовского муниципального района № 575 от 27.05.2021г. «О создании согласительной комиссии по выполнению комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования город Харовск Харовского муниципального района Вологодской области и утверждению ее регламента»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. В связи со сменой фамилии Горбуновой Оксаны Владимировны на Репкину О.В., на основании Свидетельства о заключении брака от 07.07.2021г., внести изменение в приложение №1 «Состав согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам» к Постановлению № 575 от 27.05.2021г.«О создании согласительной комиссии по выполнению комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования город Харовск  Харовского муниципального района Вологодской области и утверждению ее регламента»,
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                         О.В.Тихомиров